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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. május 8-án megtartott üléséről 

9937-3/2024. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  

Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
2024. május 8-án megtartott üléséről 

 
Helyszín: Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

      Kossuth tér 1., Kada Elek terem (I. emelet 2.)    
 
Jelen lévő tagok:   Dr. Sztachó-Pekáry István, Kecskemét város alpolgármestere, 

Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 
Basky András, Lajosmizse város polgármestere, 
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere, 
Dr. Csáky András, Cegléd város polgármestere,  
Dobos Imre György, Tápiószele város polgármestere, 
Horváth Tibor, Pécel város polgármestere, valamint 
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere (8 fő) 

 
Távol lévő tagok:  Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  

Németh István, Solt város polgármestere,  
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere, 
Darázsi Kálmán, Monor város polgármestere, valamint 
Dr. Tüske Zoltán, Alsónémedi nagyközség polgármestere (5 fő) 

 
Jelen vannak továbbá:   

Szabó Gábor, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
termelésvezetője, 
Varga Katalin, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
ügyfélszolgálati vezetője, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és  
Környezetvédelmi Osztály vezetője,  
Hupkáné Pesti Zsuzsanna, a Költségvetési és Intézményüzemeltetési  
Osztály mb. vezetője, 
Schneider Gabriella, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi  
Osztály munkatársa, valamint 
László Anita, a Szervezési Osztály munkatársa. 

 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Köszöntöm a jelenlévőket.  
 
Felkérem a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
 
Megállapítom, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés kezdetén 7 tag van jelen, 
azaz 321.318 (54,1%) szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése 
határozatképes. 
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2024. május 8-án megtartott üléséről 

 
A napirend elfogadása következik. 
Megállapítom, hogy a napirendi javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
Ki ért egyet a napirenddel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 7 tagja tartózkodott az ülésteremben. 
 Horváth Tibor, Pécel város polgármestere nem tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 321.318 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
8/2024. (V.8.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2024. május 8-ai ülés napirendjét a meghívó szerint 
fogadja el. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 

1. A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2023. évi költségvetésének végrehajtása és a 2023. évi maradvány 
megállapítása (zárszámadás) 

 
2. A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 

Társulás 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.9.) határozatának       
módosítása 
 

Az 1-2. napirendi pontok előterjesztője: Dr. Sztachó-Pekáry István elnök 
 

* * * 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy szeretne 
hitelesítő lenni, ezért megkérdezem, hogy Basky András, Lajosmizse polgármestere 
vállalja-e ezt a feladatot. 
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Basky András:  
Vállalom.  
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Ki ért egyet Basky András, Lajosmizse polgármesterének jegyzőkönyv hitelesítőként 
történő megválasztásával? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 7 tagja tartózkodott az ülésteremben. 
Horváth Tibor, Pécel város polgármestere nem tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 321.318 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
9/2024. (V.8.) határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2024. május 8-ai ülése jegyzőkönyv 
hitelesítőjének megválasztotta:  

 
Basky András polgármestert. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 

 
* * * 

 
1.) napirend: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2023. évi költségvetésének végrehajtása és a 2023. évi maradvány 
megállapítása (zárszámadás) 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Van-e kérdés, hozzászólás az előterjesztéshez?  
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Szeretném jelezni, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság is összehívásra került a 
társulási tanács ülése előtti időpontra, de határozatképtelen volt, ezért nem tudták 
megtárgyalni a napirendet.  
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Dobos Imre György: 
Lehet-e dönteni a határozat-tervezetről a Pénzügyi Ellenőrzési Bizottság javaslata 
nélkül? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Igen.  
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy további kérdés, hozzászólás és javaslat nincs. Minősített többség 
kell a határozat-tervezet elfogadásához. A jelenlévő tagok szavazatai ezt biztosítják 
abban az esetben, ha mindenki támogatja a határozat-tervezetet. 
 
Ki ért egyet a határozat-tervezettel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 7 tagja tartózkodott az ülésteremben. 
Horváth Tibor, Pécel város polgármestere nem tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 321.318 (54,1%) igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
10/2024. (V.8.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2023. évi költségvetésének végrehajtása és a 2023. évi maradvány 
megállapítása (zárszámadás) 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a Társulás 2023. évi költségvetésének végrehajtását 
(2023. évi zárszámadását) az alábbiak szerint hagyja jóvá. 
 
(1) A Társulás 2023. évi költségvetésének végrehajtásának fő összegei: 

a) a tárgyévi költségvetési bevételek összege 8.649.607.237 Ft 

b) a tárgyévi költségvetési kiadások összege 7.549.088.188 Ft 

c) költségvetési egyenleg összege 1.100.519.049 Ft 

ezen belül az egyenleg 

1. működési célú összege 348.981.426 Ft 

2. felhalmozási célú összege 751.537.623 Ft 

d) finanszírozási célú kiadások összege 0  Ft 

e) kiadások összesen 7.549.088.188 Ft 

f) finanszírozási célú bevételek összege  

(költségvetési maradvány) 1.814.142.476 Ft 

g) bevételek összesen 10.463.749.713 Ft 

h) költségvetés összesített egyenlege 2.914.661.525 Ft 
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2) A Társulás 2023. évi költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. 

melléklet, a pénzeszközök változását a 2. melléklet tartalmazza.  
 
3) A Társulás 2023. évi költségvetésnek bevételeit és kiadásait a 3-4. mellékletek 

tartalmazzák. 
 
4) Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projekt 

bevételeit és kiadásait az 5. melléklet tartalmazza. 
 
5) A Társulás 2023. évi vagyonkimutatását a 6. melléklet tartalmazza. 
 
6) A Társulás 2023. évi jóváhagyott maradványának összege 2.914.661.525 Ft. 
 
7) A Társulásnak az 5. mellékletében szereplő kiadásokon kívüli további éveket 

érintő, hosszú távú kötelezettségei nincsenek. 
 
8) A Társulás közvetett támogatást a tárgyévben nem nyújtott. 
 
9) A Társulás hitelt nem vett fel, adósságállománnyal nem rendelkezik. 
 
10) A Társulás vagyonában részesedés nem szerepel, a Társulás tulajdonában álló 

gazdálkodó szervezet nincs. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Varga Miklós, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Gazdálkodási 
és Intézményüzemeltetési Irodájának vezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 

 
(A határozat mellékletei – a fájlok formátumára tekintettel nem kerültek beillesztésre – 
megtekinthetőek az 1-es sorszámú előterjesztés mellékleteként.) 
 

* * * 
 
2.) napirend: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.9.) határozatának       
módosítása 
 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Van-e kérdés, hozzászólás az előterjesztéshez?  
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Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Ennél a napirendnél is szeretném jelezni, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 
összehívásra került a társulási tanács ülése előtti időpontra, de határozatképtelen volt, 
ezért nem tudta megtárgyalni az előterjesztést.  
A költségvetés módosítását az a támogatási szerződést módosító okirat alapozza 
meg, amiről az előző ülésen már beszéltünk. Bizonyos eszközbeszerzések 
visszavonásáról döntött az Irányító Hatóság és ehhez kell igazítani a költségvetést. 
Ennek az eszközbeszerzési elmaradásnak az alapja a MOHU MOL 
Hulladékgazdálkodási Zrt. (a továbbiakban: MOHU) eltérő hulladékgazdálkodási 
stratégiája. A MOHU-val és az alvállalkozójaként eljáró Duna-Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel (a továbbiakban: DTKH) egyeztetve ez azt 
jelenti, hogy nem ebből a projektből kerül megvalósításra ez az elmaradó beruházási 
elem. A MOHU, illetve a DTKH a következő években saját maga fogja ezt 
megvalósítani. Ilyen nyilatkozatot kaptunk a cég vezetőjétől.  
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy további kérdés, hozzászólás és javaslat nincs. 
Ki ért egyet a határozat-tervezettel? Minősített többség kell a határozat-tervezet 
elfogadásához. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz  385.213 (64,9%) igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
11/2024. (V.8.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.9.) határozatának 
módosítása  

A Társulási Tanács megtárgyalta Dr. Sztachó-Pekáry István elnök a Duna-Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 2024. évi 
költségvetéséről szóló 4/2024. (II.9.) határozat módosítása tárgyú előterjesztését, és 
az alábbi döntést hozta: 
 
1./ A 4/2024. (II.9.) határozat 1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„1./ A Társulási Tanács a Társulás 2024. évi  

a) költségvetési bevételeinek összegét  3.134.725.493 Ft-ban  

b) költségvetési kiadásainak összegét  6.049.387.018 Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét  - 2.914.661.525 Ft-ban 

ezen belül az egyenleg 

1. működési célú összegét - 5.962.303 Ft-ban 

2. felhalmozási célú összegét - 2.908.699.222 Ft-ban 

állapítja meg. 
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d) A Társulási Tanács a költségvetési hiány finanszírozását 

 belső forrás  

1. költségvetési maradvány igénybevételével 2.914.661.525 Ft-ban 

 külső forrás  

1. működési célú hitel felvételével 0 E Ft-ban 

2. felhalmozási célú hitel felvételével 0 E Ft-ban 

   hagyja jóvá.” 

 

2./ A Társulási Tanács a Társulás 

a) 2024. évi költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet 
szerint, 

b) 2024. évi bevételeit működési bevételek, felhalmozási bevételek, kiemelt 
előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 2. melléklet szerint, 

c) 2024. évi kiadásait működési kiadások, felhalmozási kiadások, kiemelt 
előirányzatok, kötelező feladatok szerinti bontásban a 3. melléklet szerint, 

d) európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projektjének 
bevételeit és kiadásait a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Varga Miklós, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Gazdálkodási 
és Intézményüzemeltetési Irodájának vezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 
(A határozat mellékletei – a fájlok formátumára tekintettel nem kerültek beillesztésre – 
megtekinthetőek a 2-es sorszámú előterjesztés mellékleteként.) 
 

* * * 
 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
A júniusban esedékes önkormányzati választásokat megelőzően nem tervezünk 
további társulási tanácsi ülést.  
Ha esetleg lesznek változások a polgármesterek tekintetében, akkor ezt a társulási 
megállapodásban majd át kell vezetni és azt mind a 101 településnek el kell fogadnia. 
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Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy az előterjesztett napirendeket a társulási tanács megtárgyalta.  
Megköszönöm a mai munkát és az ülést bezárom.  
 
 
 
 
 
 
 
      Dr. Sztachó-Pekáry István s.k.                        tag s.k. 
                       elnök                      jegyzőkönyv hitelesítő 
          
 

 


